
  SR.0002.10.2016 

 

 

Uchwała nr 10/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 161 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.); Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2014 r. w sprawie warunków, jakim muszą 

odpowiadać postanowienia regulaminu studiów w uczelniach, (Dz.U.2014, poz.1302); 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. 

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. nr 201 poz. 1188); Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie warunków i 

trybu przenoszenia zajęć zaliczonych przez studenta (Dz. U. nr 201 poz. 1187) oraz art. 17 

ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Senat PWSZ AS w Wałbrzychu przyjął  Regulamin studiów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 § 2 

  

Traci moc Uchwała nr 28/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2016/2017. 

 

 


